
ORDINE D'ARRIVO:
09/10/2011 2ª/3ªDEL CATEGORIA:

COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI

TROFEO MARTINO FARABELLA & STELLA BANATAN
DIRETTORE DI GARA: IACO' R. 160n° GIOCATORI

COGNOME NOME NOMECSB  PUNTI

RE MARCO L'INSONNIA 111°

QUAGLIA GIANNI LAS VEGAS 82°

TELESE VITO ALL GAMES 63°/4°

RUFFIN BRUNO IL CASTELLO 63°/4°

D'INCALCI CARMINE BRASIL 45°/8°

ADUCCO ALESSANDRO CLUB 84 45°/8°

DE NUZZO ANTONIO MASTER POOL CLUB 45°/8°

SANTERO DANILO PARELLA 45°/8°

INVERNIZZI OSCAR BELVEDERE 39°/16°

MERCURI ALESSANDRO CLUB 84 39°/16°

SANTORO NICOLA D.L.F. CHIVASSO 39°/16°

GULLOTTO GIOVANNI ELVIS GAMES 39°/16°

BARILARI MASSIMO FREE TIME ASD 39°/16°

REPOLE GIUSEPPE GOLDEN RIVER 39°/16°

DE MARIA LUCIANO IL BILIARDO 39°/16°

CEA FERNANDO IL CASTELLO 39°/16°

BONADONNA GIUSEPPE LAS VEGAS 39°/16°

NUCCIO IGNAZIO NEVADA 39°/16°

BASSO MAURO PAUL NEWMAN - A.S.D. 39°/16°

SCRIVO DOMENICO PAUL NEWMAN - A.S.D. 39°/16°

CAMPOSTRINI PIERO ACCADEMIA 117°/32°

NACCHIA COSTANTINO ACCADEMIA 117°/32°

OZZELLO VALERIO ACCADEMIA 117°/32°

BARION CLAUDIO AMICI DEL BILIARDO 117°/32°

GIANSANTE DARIO AMICI DEL BILIARDO 117°/32°

TROMBATORE ROSARIO ASTORIA MASTER CLUB 117°/32°

BOSSANO LUCA CIRIÉ EVER GREEN 117°/32°

DEL FIORE ANTONIO CITTADELLA 117°/32°

ITALIANO ANTONIO CLUB MASSAUA 117°/32°

STEFFENEL GIAN CARLO ELVIS GAMES 117°/32°

CRESCENZIO PAOLO GHOST'S 117°/32°

SADA ALBERTO IL CASTELLO 117°/32°

VASSALLO SIMONE LA FAMILIARE 117°/32°

MILAZZO SALVATORE LAS VEGAS 117°/32°

ZAVAGLIA DANIELE LAS VEGAS 117°/32°

RISIGLIONE ROMUALDO LEO 117°/32°

CIMINO GOFFREDO PARELLA 117°/32°

PANGALLO UMBERTO SNOOKER 117°/32°

ADUCCO ALESSANDRO CLUB 84 1VINC. SPAREGGIO

GULLOTTO GIOVANNI ELVIS GAMES 1VINC. SPAREGGIO

DE NUZZO ANTONIO MASTER POOL CLUB 1VINC. SPAREGGIO

SANTERO DANILO PARELLA 1VINC. SPAREGGIO

Pagina 1 di  12ª/3ªCATEGORIA:ORDINE DI ARRIVO: TROFEO MARTINO FARABELLA & STELLA BANATAN



 

SPAREGGI SPAREGGI
 

  

   

 

1 11  

 IL CASTELLO IL CASTELLO

12

  NEVADA ALBRITO CLUB

2  

3 CLUB 84

14  13

ELVIS GAMES LAS VEGAS

4  

 BRASIL LAS VEGAS

5 15

 

 6 RE QUAGLIA 16  

GOLDEN RIVER

7

CLUB 84 D.L.F. CHIVASSO

 17  

MASTER CLUB

8 18

9  PARELLA

 L'INSONNIA

PAUL NEWMAN 19

PAUL NEWMAN BELVEDERE

10 20

SCRIVO Domenico

SANTERO Danilo

GULLOTTO Giovanni

BARILARI MASSIMO

RE Marco

ALL GAMES

TELESE Vito

SANTORO NICOLA

BONADONNA Giuseppe

SANTERO Danilo

 

DE NUZZO

RE

DE NUZZO Antonio

 

RE Marco TUTTI DOPPI AI 600 PUNTI - ELIMINAZIONE DIRETTA

Giocatori in eliminatorie N° 160

BASSO Mauro INVERNIZZI Oscar

SANTERO

TELESE

TORNEO REGIONALE

COMITATO PROVINCIALE DI TORINO - DELEGAZIONE DI VERCELLI

VINCITORE

SEDE DI GARA:     C.S.B.

"MEMORIAL RUBEN BANATAN"

DEL 09/10/2011 

A.S.D. LAS VEGAS

QUAGLIA

QUAGLIA Gianni

DE NUZZO Antonio

D'INCALCI Carmine

GULLOTTO Giovanni

QUAGLIAD'INCALCI Carmine

RUFFIN

REPOLE Giuseppe

D.L.F. CHIVASSO

TELESE

DE MARIA Luciano

ADUCCORUFFIN Bruno RE MARCO

TROFEO MARTINO FARABELLA E STELLA BANATAN

MERCURI Alessandro

ADUCCO Alessandro

GIRONE FINALE: 2ª / 3ª Cat. e Femminile

NUCCIO Ignazio

CEA Fernando

ADUCCO Alessandro

RUFFIN Bruno


